
CAMPANA INTEGRADA 
60 cm – 724m3/h  – 68db(A) – Clase A

36901934 – HAPY6CBS4BG 
EAN: 8059019091006

Clase energética A

Capacidad máxima extracción 724 m3/h

Panel de control táctil

68 db(A)

2 X filtros antigrasa

Filtros de carbón incluidos

Valvula anti-retorno

3 velocidades + booster

Campana integrada para 
mueble de 60cm



Características técnicas

Tipo de electrodoméstico Campana

Ancho (cm) 60

Estética Integrada

Motor (nº / Potencia en W) 1 x 250W

Iluminación 1*3W

Potencia total (W) 253

Panel de control Touch control

Nº Velocidades 3+booster

Voltaje/Frecuencia (V/Hz) 220-240 / 50

Tipo de suministro Eléctrico

Color / Acabado Negro

Datos Energéticos

EEI / Índice Eficiencia Energética (Clase / Valor) A

AEC / Consumo Energético Anual (kWh/a) 52,4

FDE / Eficiencia de Flujo Dinámico (Clase / Valor) B

LE / Eficiencia Lumínica  (Clase / Valor) D

GFE / Eficiencia Filtro Antigrasa (Clase / Valor) E

RU - C(dB) 68

Min/Max flujo aire uso normal QMIN/QMAX (m3/h) 403 / 629

Flujo de Aire intensivo QBOOST (m3/h) 724

Emisión Potencia Sonido Ponderado EN60704 
min/max velocidad DBMIN/DBMAX (dBa)

64 / 67

Emisión Potencia Sonora Ponderada EN60704 
intensive o boost speed DBBOOST (Salida 
libre/recirculante)  (dBa)

72

Entrada de potencia eléctrica medida en mejor 
punto de eficiencia WBEP (W)

141,5 

Consumo de potencia en modo ostand by PS (W) 0,49

Potencia nominal Sistema iluminación WL (W) 5

Iluminación media Sistema iluminación el superficie 
de cocción EMIDDLE (lux)

57

Factor f incremento tiempo 0,9 

Flujo aire EN61591 – Velocidad 1 / 2 / 3 / 4 (Salida 
libre-recirculante) m3-h

426/296

527/309

619/415

746/488

Rumorosidad – Presión EN60704 Velocidad 1/2/3/4 
(Salida libre-recirculante) dBa

54/59

55/60

57/62

62/63

Rumorosidad – Potencia EN60704 Velocidad 
1/2/3/4 (Salida libre-recirculante) dBa

64-69

65-70

67-72

72-73

Dimensiones

Dimensiones Producto 

(Al.xAn.xFn.) mm
340 x 595 x 310

Dimensiones  Embalaje 

(Al.xAn.xFn.) mm
405 x 930 x 340

Peso bruto / neto (kg) 13,3 / 10,6
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GRAN CAPACIDAD DE 
EXTRACCIÓN 
724 M3/h 

SILENCIO
Tan solo 68 db(A) 

gracias al motor DC

FILTRO DE CARBÓN 
INCLUIDOS

Accesorios

Filtros antigrasa (nº/tipo) 2 / Malla

Filtro de carbón Incluido

Temporizador Sí

Deflector aire -

Válvula no retorno Sí

Salida de aire (mm) 150

Reduction (mm) 120

Longitud cable (m) 1
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