

Haier

CAMPANA INTEGRADA
60 cm – 724m3/h – 68db(A) – Clase A

36901934 – HAPY6CBS4BG

EAN: 8059019091006



Clase energética A

Capacidad máxima extracción 724 m3/h

Panel de control táctil

68 db(A)

2 X filtros antigrasa

Filtros de carbón incluidos

Valvula anti-retorno

3 velocidades + booster

Campana integrada para
mueble de 60cm

Características técnicas

Tipo de electrodoméstico	Campana
Ancho (cm)	60
Estética	Integrada
Motor (nº / Potencia en W)	1 x 250W
Iluminación	1*3W
Potencia total (W)	253
Panel de control	Touch control
Nº Velocidades	3+booster
Voltaje/Frecuencia (V/Hz)	220-240 / 50
Tipo de suministro	Eléctrico
Color / Acabado	Negro



GRAN CAPACIDAD DE EXTRACCIÓN

724 M3/h

SILENCIO

Tan solo 68 db(A)
gracias al motor DC



Datos Energéticos

EEI / Índice Eficiencia Energética (Clase / Valor)	A
AEC / Consumo Energético Anual (kWh/a)	52,4
FDE / Eficiencia de Flujo Dinámico (Clase / Valor)	B
LE / Eficiencia Lumínica (Clase / Valor)	D
GFE / Eficiencia Filtro Antigrasa (Clase / Valor)	E
RU - C(dB)	68
Min/Max flujo aire uso normal QMIN/QMAX (m3/h)	403 / 629
Flujo de Aire intensivo QBOOST (m3/h)	724
Emisión Potencia Sonido Ponderado EN60704 min/max velocidad DBMIN/DBMAX (dBa)	64 / 67
Emisión Potencia Sonora Ponderada EN60704 intensive o boost speed DBBOOST (Salida libre/recirculante) (dBa)	72
Entrada de potencia eléctrica medida en mejor punto de eficiencia WBEP (W)	141,5
Consumo de potencia en modo ostand by PS (W)	0,49
Potencia nominal Sistema iluminación WL (W)	5
Iluminación media Sistema iluminación el superficie de cocción EMIDDLE (lux)	57
Factor f incremento tiempo	0,9
Flujo aire EN61591 – Velocidad 1 / 2 / 3 / 4 (Salida libre-recirculante) m3-h	426/296 527/309 619/415 746/488
Rumorosidad – Presión EN60704 Velocidad 1/2/3/4 (Salida libre-recirculante) dBa	54/59 55/60 57/62 62/63
Rumorosidad – Potencia EN60704 Velocidad 1/2/3/4 (Salida libre-recirculante) dBa	64-69 65-70 67-72 72-73

FILTRO DE CARBÓN INCLUIDOS



Accesorios

Filtros antigrasa (nº/tipo)	2 / Malla
Filtro de carbón	Incluido
Temporizador	Sí
Deflector aire	-
Válvula no retorno	Sí
Salida de aire (mm)	150
Reduction (mm)	120
Longitud cable (m)	1

Dimensiones

Dimensiones Producto (Al.xAn.xFn.) mm	340 x 595 x 310
Dimensiones Embalaje (Al.xAn.xFn.) mm	405 x 930 x 340
Peso bruto / neto (kg)	13,3 / 10,6

Haier

36901934 – HAPY6CBS4BG

EAN: 8059019091006

